2101004341/2010 u peněž.ústavu: FIO Banka
Statutární zástupce: Bitter Jan, předseda

(dále jen „příjemce“),

společně také „smluvní strany“.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci peněžní dotaci ve výši: 614.000
Kč, slovy: šest set čtrnáct tisíc korun českých na účel: celoroční činnost mládeže, na dobu od 01. 01.
2024 – 30. 11. 2024 schválené usnesením Zastupitelstva města Hranic č. 253/2023 – ZM 11 ze dne
14.12.2023.
2. Dotace bude vyplacena na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30ti dnů od